
Písemná zpráva zadavatele k veřejné zakázce 
 
 

"Zajištění úklidových služeb v budově FÚ pro Jihomoravský kraj,  
ÚzP Veselí nad Moravou" 

Část č. 4  
 

veřejné zakázky 
 

„Zajištění úklidu v budovách Finančních úřadů v ČR v roce 2017“ 
 

č. spisu 4/2017    

č. j. 50655/17/7500-40175-050225 

 
Vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“): 
 
 

a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku 
 
identifikační údaje zadavatele: 
Česká republika – Generální finanční ředitelství 
Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 
IČO: 720 80 043 

 
 
      předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je uzavření smlouvy o úklidu v budovách 
Finančních úřadů v ČR v roce 2017. 
 
cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku činí: 
---  

 
b) použitý druh zadávacího řízení 

Nadlimitní veřejná zakázka dle § 25 ZZVZ zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 
ZZVZ. 
 
 

c) označení účastníků zadávacího řízení  
 
Nabídka č. Účastník a sídlo účastníka IČO 

3. 
Frelichová Markéta 
Domanín 75, 696 83 

741 31 630 

4. 
IF FACILITY a.s. 
Antala Staška 510/38, 140 00 Praha 4 - Krč 

277 20 152 

5. 
HPF CleanCat s.r.o. 
Keramická 602/19, 711 00 Ostrava Hrušov 

294 53 810 

7. 
FORCORP GROUP spol. s r.o. 
Hamerská 812, 772 06 Olomouc - Holice 

278 41 031 

 



d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 
jejich vyloučení 
 

 V průběhu zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
nebo dodavatelů, kteří byli zařazení do dynamického nákupního systému, 
včetně odůvodnění jejich výběru 

 Smlouva nebyla uzavřena.  

f) označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), kteří jsou zadavateli 
známi. 
Nejsou známi. 
 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem, byla-li použita  
Nepoužito. 

 
h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito  

Nepoužito. 
 

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito  
Nepoužito. 
 

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 
nákupního systému, pokud k tomuto došlo  
Zadávací řízení bylo zrušeno z důvodu hodné zvláštního zřetele, který se vyskytl  
v průběhu zadávacího řízení a pro které nelze na zadavateli požadovat, aby  
v zadávacím řízení pokračoval, spočívají v chybě zadavatele, které se dopustil při 
formulaci předmětu plnění části 4 veřejné zakázky, který zadavatel v zadávací 
dokumentaci vymezil nejednotně, když sice výslovně uvedl v čl. 1 ZD pro část 4, že 
předmětem plnění části 4 není mytí oken zahrnující mytí skel, mytí rámů, mytí 
vnitřních a vnějších parapetů a práce spočívající v čistění všech svítidel s kryty 
z mléčného skla (dále jen „mytí oken”), ale této specifikaci již nepřizpůsobil přílohu  
č. 1 ZD pro část 4 (Standardy úklidových prací), ani přílohu č. 3 ZD pro část 4 (Návrh 
smlouvy), které obě mytí oken předpokládaly. Tato nejednotnost vede ke zmatečnosti 
řízení a za těchto podmínek není možné smluvní vztah uzavřít.  
 
Dynamický nákupní systém nezaveden z důvodu, že se nejedná o veřejnou zakázku, 
jejíž předmětem je pořízení běžných, obecně dostupných služeb dle §138 odst. 1 
ZZVZ. 
 

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 
Zadavatel nevyužíval ke komunikaci elektronické prostředky pro podání nabídek. 
Povinnost dle § 211 odst. 3 ZZVZ nastala zadavateli až 18. 4. 2017. 

 
l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů a následně přijatých opatření, 

byl-li střet zájmů zjištěn 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 

m) odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
Veřejná zakázka byla rozdělena na části. 
 



n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle  
§ 78 odst. 3 ZZVZ 
Nepoužito. 
 
 
 
 

V Praze dne   
 

        --------------------------------------- 

                                                                                                   Mgr. Anna Bednářová 
                                                                                                ředitelka Odboru veřejných 
           zakázek a právních služeb 
 
           
 


		2017-06-15T13:50:58+0200
	Mgr. Anna Bednářová




